
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 209 - GRATUIT

"4+1" DU VENDREDI 26 DECEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX DE COMPIEGNE 

 15 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE 
41 000 EUROS  (ENV. 27 000 000 F CFA) - 2. 850 METRES

Irrésistible cet automne, KETBERNY (12) a remarquablement lancé son hiver le 9 décembre (2e). 
Il n'a pas encore montré ses limites et s'entend parfaitement avec Franck Nivard (un succès et une 
deuxième place en deux associations). Sauf incident, il ne sortira pas des trois premiers. Derrière 
cette base a priori solide, l'hésitation est permise entre KELLER DE L'ITON (8), qui a fini tout près 
de notre préféré en dernier lieu, KERRO DE HOUELLE (11), dont la rapide disqualification du  
3 décembre doit être effacée, et KER DE TOUES (15), préparé avec soin pour cet engagement de 
rêve. KADOR JOSSELYN (9) ne cesse de décevoir et se présente de façon très rapprochée, mais 
le fait qu'il soit piloté par Jean-Michel Bazire retient l'attention. KYSKO DE FAEL (14) n'a pas de 
marge mais dépend d'un entourage absolument euphorique, si bien qu'il serait imprudent de  
l'éliminer. KING KONG SMILE (3) et KEOPS DE JUMILLY (7) ont les moyens de compléter la combinaison 
gagnante du Quinté+, comme d'autres…

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 24 DECEMBRE 2025 : 1 - 10 - 9 - 2 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU LUNDI 22/12/2025 
  - Arrivée : 4 - 5 - 8 - 16  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :      12  INCREMENTAL  
   - 6è       :      15  TIC TAC    
   - 7è       :      14  KALEO PALACE  
   - 8è       :        6  TIGER ROCK  
   - 9è       :        1  HASAPIKO 
   - 10è     :      10  HAVIASSOR 

Ordre                      :    2 069 000 F (30 G) 

Désordre                 :    172 000 F (434 G)

Couplé Gagnant     :   20 000 F (897 G)     

Couplé Placé A       :   5 500 F (1 609 G)          

Couplé Placé B       :   14 000 F ( 640 G)        

Couplé Placé C       :    14 500 F (610 G)           

Masse à partager   :    136 718 000 F

Masse à partager    :    44 594 500 F

 1 - KRACUS DE GUEZ : Absent des programmes 
durant un an, il avait refait surface le 3 novembre, 
sur les 2 100 mètres de la grande piste (2e). Il n'a 
que partiellement confirmé et reste un peu plus à 
l'aise sur les parcours de vitesse, mais son mentor 
affiche une belle confiance. Une possibilité parmi 
d'autres. 
2 - KARMA DE BEAUFOUR : Ce hongre a obtenu 
quatre de ses cinq succès corde à droite et n'a pu 
convaincre lors de ses trois essais à Vincennes. 
Néanmoins, il se présentera déferré après deux 
courses de remise en jambes, et rappelons-nous 
qu'il avait fait impression à Vire le 1er septembre. 
Pourquoi pas ? 
3 - KING KONG SMILE : Ce pensionnaire de Nils 
Pacha a signé une belle rentrée à Lyon-La Soie (4e). 
Il n'avait pu bénéficier d'un parcours favorable lors 
de sa dernière incursion à Vincennes, le 16 février 
dernier (13e), et vaut mieux que cette tentative. 
Avec un déroulement avantageux, il peut venir 
pimenter les rapports. 
4 - KAID FORTUNA : Il n'a pu répondre présent lors 
de ses deux premières tentatives du meeting et 
 restera ferré. De plus, son mentor, qui a l'habitude 
de faire appel à des "pilote", restera à son sulky. 
Mieux vaut le mettre de côté pour le moment. 
5 - KARAT COOL : Absent des programmes  
depuis le 17 août, il effectue sa rentrée dans un lot 
très homogène. Il reste ferré et aura de meilleures 
opportunités durant la première quinzaine du mois 
de janvier. L'impasse est conseillée. 
6 - KEEPSAKE MOSSA : Ce fils d'Earl Simon vient 
de tracer une fin de course encourageante sur un 
parcours voisin (2e). Sa marge de manoeuvre est  
inexistante, mais il lui suffirait de répéter cette prestation 
pour terminer dans les cinq premiers. Possible. 
7 - KEOPS DE JUMILLY : Contrairement à ses 
deux dernières sorties, il évoluera déferré. Son  
ultime prestation a dû lui faire le plus grand bien et 
il retrouvera Pierre-Yves Verva, avec qui il compte 
trois podiums en cinq associations. Sans détenir 
une grande marge, il a les moyens de prendre 
une part active à l'arrivée. 
8 - KELLER DE L'ITON : Ce cheval très sérieux 
a montré sa forme le 9 décembre, pour sa  
première association avec Éric Raffin, et ne déçoit que 
rarement lorsqu'il évolue déferré des postérieurs. 
Il évolue dans sa catégorie et devrait encore  
répondre présent. 

9 - KADOR JOSSELYN : Depuis son succès du 
5 décembre 2024, sur les 2 100 mètres de la 
grande piste, il aligne les échecs. Il n'a pu 
convaincre au trot monté récemment, mais il  
retrouvera Jean-Michel Bazire, avec qui il n'avait 
pas totalement démérité le 3 décembre (6e). 
Coup de poker. 
10 - KANEM : Il vient de rejoindre l'effectif de  
Jonathan Vanmeerbeck et effectuera une petite 
rentrée. Néanmoins, il a déjà bien figuré à des 
lots de bon aloi et sera déferré des antérieurs. 
Une surprise de sa part n'est donc pas à exclure. 
11 - KERRO DE HOUELLE : Certes, il a rapidement 
été disqualifié en dernier lieu, pour son retour à 
Vincennes, mais il trouve ici un bon engagement 
et possède des références sur la grande piste. 
Comme les "Leblanc" reviennent en forme, il 
convient de s'en méfier. 
12 - KETBERNY : Arrivé chez Charles-Antoine 
Mary en début d'été, il ne cesse de s'illustrer 
depuis et a engrangé plus de 46 000 euros. Il a 
terminé dans une très belle action en dernier lieu 
et n'a pas encore montré ses limites. Tout est 
réuni pour le voir jouer un premier rôle. 
13 - KABOTIN CHENEVIERE : En dernier lieu, 
il a tracé une honorable ligne droite le long de la 
corde (7e), sans toutefois pouvoir espérer 
mieux. Il n'a aucune marge de manoeuvre, mais 
il est bien engagé dans ce lot qui n'a rien  
d'extraordinaire. Si la chance est de son côté, 
il peut accrocher une place. 
14 - KYSKO DE FAEL : Passé des boxes de 
Thierry Duvaldestin à ceux de Marc Sassier 
cette année, ce cheval très bien né découvre ici 
un engagement en or. Il n'a pas fait d'étincelles 
ces derniers mois, mais son ultime tentative  
bordelaise est encourageante. À retenir. 
15 - KER DE TOUES : Ce fils de Feeling Cash 
vient d'effectuer sa rentrée afin de préparer au 
mieux cet engagement idéal au plafond des 
gains. Cette fois, il se présentera plaqué des  
antérieurs et déferré des postérieurs, comme 
lors de son succès du 6 juin. Gare à lui ! 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



14/1 

30/1 

15/1 

82/1 

99/1 

23/1 

18/1 

7/1 

11/1 

25/1 

8/1 

5/1 

16/1 

9/1 

10/1

17/1 

31/1 

13/1 

85/1 

100/1 

26/1 

20/1 

5/1 

10/1 

27/1 

6/1 

3/1 

19/1 

12/1 

8/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

H.5 

H.5 

H.5 

M.5 

H.5 

H.5 

H.5 

H.5 

H.5 

M.5 

M.5 

H.5 

H.5 

H.5 

H.5

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M

1.11.40 

1.14.10 

1.13.20 

1.12.10 

1.13.90 

1.11.60 

1.13.80 

1.11.20 

1.12.20 

1.13.20 

1.12.10 

1.11.10 

1.12.10 

1.12.50 

1.12.10

4.0.2.0.0 

8.7.D.1.D 

4.6.3.5.4 

0.D.0.5.3 

7.1.2.1.1 

2.5.D.1.8 

7.0.D.1.3 

3.7.2.2.1 

9.D.6.D.9 

7.D.D.6.0 

D.5.1.3.7 

2.1.1.1.3 

7.5.2.9.7 

3.9.5.3.3 

0.8.1.6.5

60 210 

61 745 

64 590 

65 195 

66 272 

67 350 

68 830 

69 660 

70 830 

71 510 

71 995 

72 060 

72 515 

74 340 

74 540

KRACUS DE GUEZ 

KARMA DE BEAUFOUR 

KING KONG SMILE 

KAID FORTUNA 

KARAT COOL 

KEEPSAKE MOSSA 

KEOPS DE JUMILLY 

KELLER DE L'ITON 

KADOR JOSSELYN 

KANEM 

KERRO DE HOUELLE 

KETBERNY 

KABOTIN CHENEVIERE 

KYSKO DE FAEL 

KER DE TOUES

N. BAZIRE 

F. TERRY 

Nils PACHA 

P.A. RYN. BOULARD 

Jean-François MOQUET 

M. VARIN 

G. BEAUFILS 

HUGHES LEVESQUE 

N. BAZIRE 

J. VANMEERBECK 

K. LEBLANC 

CH.A. MARY 

F. GIARD 

M. SASSIER 

G.A. POU POU

N. BAZIRE 

CEDRIC TERRY 

A. ABRIVARD 

P.A. RYN. BOULARD 

J.F. MOQUET 

A. BARRIER 

P.Y. VERVA 

E. RAFFIN 

J.M. BAZIRE 

J. VANMEERBECK 

M. MOTTIER 

F. NIVARD 

D. THOMAIN 

B. ROCHARD 

G.A. POU POU

EC, VAUTORS 

EC. WATCH BUY WIN 

L. PACHA 

P. DONDELINGER 

L. LUCOTTE 

J. G. FOUCAULT 

EC. BEJI 

EC. de l' ITON 

EC. Yvan BERNARD 

TH. DEVOUASSOUX 

J.CL. MEIGNAN 

EC. CH. A. MARY 

Y. CANTAREL 

J. FERNANDES 

N. HOUDUSSE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – N. BAZIRE 
4 – S. GUARATO 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – M.MOTTIER 
11 – A.CHAVATTE 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y.LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – TH.BRIAND 
6 – D.THOMAIN 
7 – A.ABRIVARD 

HORAIRES

  8 – M.MOTTIER 
  9 – D.BEKAERT 
10 – F.LAGADEUC 
11 – P.Y.VERVA 
12 – F.OUVRIER 
13 – G.GELORMINI

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

TURF-FR.COM                             12 - 8 - 11 - 14 - 13 - 7 - 10 - 6 - 9 

PRESSE DE LA MANCHE           12 - 8 - 6 - 11 - 9 - 1 - 13 - 14  

EUROPE 1                                    11 - 1 - 12 - 14 - 9 - 8 - 13 - 7 - 4 

LE PARISIEN                               12 - 14 - 8 - 6 - 11 - 7 - 1 - 9 - 15 

EQUIDIA                                       1 - 14 - 7 - 8 - 9 - 12 - 13 - 11 - 15 

L'ALSACE                                     12 - 8 - 13 - 11 - 9 - 14 - 3 - 15 - 7 

TURFOMANIA                              12 - 8 - 13 - 11 - 1 - 6 - 14 - 9 - 15 

ZONE-TURF.fr                               8 - 12 - 11 - 14 - 7 - 6 - 9 - 1 - 10

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 12 – 11 – 8 – 7 – 9 
CLASSE : 14 – 15 – 8 – 3 – 12 
PROGRES : 6 – 7 – 15 – 13 – 3 
REGULARITE : 9 – 13 – 7 – 6 – 2

  7 – KEOPS DE JUMILLY 
13 – KABOTIN CHENEVIERE 
  1 – KRACUS DE GUEZ 

  2 – KARMA DE BEAUFOUR 
10 – KANEM 
  6 – KEEPSAKE MOSSA 

5 – KARAT COOL 
4 – KAID FORTUNA 

ENTRAINEURS EN FORME : 
F.TERRY – N.BAZIRE – M.SASSIER 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD 
FAVORIS : 12 – 8 – 11 – 15 – 9 – 14 – 3

14/1 30/1 15/1 82/1 99/1 11/1 25/1 8/1 5/1 16/1 9/1 10/123/1 18/1 7/1 

17/1 31/1 13/1 85/1 100/1 10/1 27/1 6/1 3/1 19/1 12/1 8/126/1 20/1 5/1 

Cagnotte spéciale au "4+1" du dimanche 28 Décembre 2025   
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son 
aimable clientèle qu’elle met en jeu une cagnotte de 100 millions F CFA soit  
75 millions F CFA ajoutée aux gains dans l’ordre et 25 millions F CFA dans le 
désordre au “4+1” du dimanche 28 Décembre 2025.  
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris 
et devenez millionnaires avec la LONAB.  

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous ! 
PMU’B, la fortune en fin de course  

COMMUNIQUE


