

1 - KRACUS DE GUEZ : Absent des programmes durant un an, il avait refait surface le 3 novembre, sur les 2 100 mètres de la grande piste (2e). Il n'a que partiellement confirmé et reste un peu plus à l'aise sur les parcours de vitesse, mais son mentor affiche une belle confiance. **Une possibilité parmi d'autres.**

2 - KARMA DE BEAUFOUR : Ce hongre a obtenu quatre de ses cinq succès corde à droite et n'a pu convaincre lors de ses trois essais à Vincennes. Néanmoins, il se présentera déferré après deux courses de remise en jambes, et rappelons-nous qu'il avait fait impression à Vire le 1er septembre. **Pourquoi pas ?**

3 - KING KONG SMILE : Ce pensionnaire de Nils Pacha a signé une belle rentrée à Lyon-La Soie (4e). Il n'avait pu bénéficier d'un parcours favorable lors de sa dernière incursion à Vincennes, le 16 février dernier (13e), et vaut mieux que cette tentative. **Avec un déroulement avantageux, il peut venir pimenter les rapports.**

4 - KAID FORTUNA : Il n'a pu répondre présent lors de ses deux premières tentatives du meeting et restera ferré. De plus, son mentor, qui a l'habitude de faire appel à des "pilote", restera à son sulky. **Mieux vaut le mettre de côté pour le moment.**

5 - KARAT COOL : Absent des programmes depuis le 17 août, il effectue sa rentrée dans un lot très homogène. Il reste ferré et aura de meilleures opportunités durant la première quinzaine du mois de janvier. **L'impassé est conseillée.**

6 - KEEPSAKE MOSSA : Ce fils d'Earl Simon vient de tracer une fin de course encourageante sur un parcours voisin (2e). Sa marge de manœuvre est inexisteante, mais il lui suffirait de répéter cette prestation pour terminer dans les cinq premiers. **Possible.**

7 - KEOPS DE JUMILLY : Contrairement à ses deux dernières sorties, il évoluera déferré. Son ultime prestation a dû lui faire le plus grand bien et il retrouvera Pierre-Yves Verva, avec qui il compte trois podiums en cinq associations. **Sans détenir une grande marge, il a les moyens de prendre une part active à l'arrivée.**

8 - KELLER DE L'ITON : Ce cheval très sérieux a montré sa forme le 9 décembre, pour sa première association avec Éric Raffin, et ne déçoit que rarement lorsqu'il évolue déferré des postérieurs. **Il évolue dans sa catégorie et devrait encore répondre présent.**

9 - KADOR JOSSELYN : Depuis son succès du 5 décembre 2024, sur les 2 100 mètres de la grande piste, il aligne les échecs. Il n'a pu convaincre au trot monté récemment, mais il retrouvera Jean-Michel Bazire, avec qui il n'avait pas totalement démerité le 3 décembre (6e). **Coup de poker.**

10 - KANEM : Il vient de rejoindre l'effectif de Jonathan Vanmeerbeck et effectuera une petite rentrée. Néanmoins, il a déjà bien figuré à des lots de bon aloi et sera déferré des antérieurs. **Une surprise de sa part n'est donc pas à exclure.**

11 - KERRO DE HOUELLE : Certes, il a rapidement été disqualifié en dernier lieu, pour son retour à Vincennes, mais il trouve ici un bon engagement et possède des références sur la grande piste. **Comme les "Leblanc" reviennent en forme, il convient de s'en méfier.**

12 - KETBERNY : Arrivé chez Charles-Antoine Mary en début d'été, il ne cesse de s'illustrer depuis et a engrangé plus de 46 000 euros. Il a terminé dans une très belle action en dernier lieu et n'a pas encore montré ses limites. **Tout est réuni pour le voir jouer un premier rôle.**

13 - KABOTIN CHENEVIERE : En dernier lieu, il a tracé une honorable ligne droite le long de la corde (7e), sans toutefois pouvoir espérer mieux. Il n'a aucune marge de manœuvre, mais il est bien engagé dans ce lot qui n'a rien d'extraordinaire. **Si la chance est de son côté, il peut accrocher une place.**

14 - KYSKO DE FAEL : Passé des boxes de Thierry Duvaldestin à ceux de Marc Sassier cette année, ce cheval très bien né découvre ici un engagement en or. Il n'a pas fait d'étincelles ces derniers mois, mais son ultime tentative bordelaise est encourageante. **À retenir.**

15 - KER DE TOUES : Ce fils de Feeling Cash vient d'effectuer sa rentrée afin de préparer au mieux cet engagement idéal au plafond des gains. Cette fois, il se présentera plaqué des antérieurs et déferré des postérieurs, comme lors de son succès du 6 juin. **Gare à lui !**



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 209 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 26 DECEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX DE COMPIEGNE 15 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE 41 000 EUROS (ENV. 27 000 000 F CFA) - 2. 850 METRES

Irresistible cet automne, KETBERNY (12) a remarquablement lancé son hiver le 9 décembre (2e). Il n'a pas encore montré ses limites et s'entend parfaitement avec Franck Nivard (un succès et une deuxième place en deux associations). Sauf incident, il ne sortira pas des trois premiers. Derrière cette base a priori solide, l'hésitation est permise entre KELLER DE L'ITON (8), qui a fini tout près de notre préféré en dernier lieu, KERRO DE HOUELLE (11), dont la rapide disqualification du 3 décembre doit être effacée, et KER DE TOUES (15), préparé avec soin pour cet engagement de rêve. KADOR JOSSELYN (9) ne cesse de décevoir et se présente de façon très rapprochée, mais le fait qu'il soit piloté par Jean-Michel Bazire retient l'attention. KYSKO DE FAEL (14) n'a pas de marge mais dépend d'un entourage absolument euphorique, si bien qu'il serait imprudent de l'éliminer. KING KONG SMILE (3) et KEOPS DE JUMILLY (7) ont les moyens de compléter la combinaison gagnante du Quinté+, comme d'autres...

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 24 DECEMBRE 2025 : 1 - 10 - 9 - 2 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 22/12/2025

- Arrivée : 4 - 5 - 8 - 16
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 12 INCREMENTAL
- 6è : 15 TIC TAC
- 7è : 14 KALEO PALACE
- 8è : 6 TIGER ROCK
- 9è : 1 HASAPIKO
- 10è : 10 HAVIASSOR

GAINS EN F CFA

Ordre	: 2 069 000 F (30 G)
Désordre	: 172 000 F (434 G)
Masse à partager	: 136 718 000 F
Couplé Gagnant	: 20 000 F (897 G)
Couplé Placé A	: 5 500 F (1 609 G)
Couplé Placé B	: 14 000 F (640 G)
Couplé Placé C	: 14 500 F (610 G)
Masse à partager	: 44 594 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	KRACUS DE GUEZ	N.BAZIRE	N.BAZIRE	EC, VAUTORS	H.5	2850.M	1.11.40	4.0.2.0.0	60 210	14/1	17/1
2	KARMA DE BEAUFOUR	CEDRIC TERRY	F.TERRY	EC. WATCH BUY WIN	H.5	2850.M	1.14.10	8.7.D.1.D	61 745	30/1	31/1
3	KING KONG SMILE	A.ABRIVARD	Nils PACHA	L. PACHA	H.5	2850.M	1.13.20	4.6.3.5.4	64 590	15/1	13/1
4	KAID FORTUNA	P.A.RYN.BOULARD	P.A. RYN. BOULARD	P. DONDELINGER	M.5	2850.M	1.12.10	0.D.0.5.3	65 195	82/1	85/1
5	KARAT COOL	J.F.MOQUET	Jean-François MOQUET	L. LUCOTTE	H.5	2850.M	1.13.90	7.1.2.1.1	66 272	99/1	100/1
6	KEEPASKA MOSSA	A.BARRIER	M. VARIN	J. G. FOUCault	H.5	2850.M	1.11.60	2.5.D.1.8	67 350	23/1	26/1
7	KEOPS DE JUMILLY	P.Y.VERVA	G. BEAUFILS	EC. BEJI	H.5	2850.M	1.13.80	7.0.D.1.3	68 830	18/1	20/1
8	KELLER DE L'ITON	E.RAFFIN	HUGHES LEVESQUE	EC. de l' ITON	H.5	2850.M	1.11.20	3.7.2.2.1	69 660	7/1	5/1
9	KADOR JOSSELYN	J.M.BAZIRE	N. BAZIRE	EC. Yvan BERNARD	H.5	2850.M	1.12.20	9.D.6.D.9	70 830	11/1	10/1
10	KANEM	J.VANMEERBECK	J. VANMEERBECK	TH. DEVOUASSOUX	M.5	2850.M	1.13.20	7.D.D.6.0	71 510	25/1	27/1
11	KERRO DE HOUELLE	M. MOTTIER	K. LEBLANC	J.CL. MEIGNAN	M.5	2850.M	1.12.10	5.D.1.3.7	71 995	8/1	6/1
12	KETBERNY	F.NIVARD	CH.A. MARY	EC. CH. A. MARY	H.5	2850.M	1.11.10	2.1.1.1.3	72 060	5/1	3/1
13	KABOTIN CHENEVIERE	D.THOMAIN	F.GIARD	Y. CANTAREL	H.5	2850.M	1.12.10	7.5.2.9.7	72 515	16/1	19/1
14	KYSKO DE FAEL	B.ROCHARD	M. SASSIER	J. FERNANDES	H.5	2850.M	1.12.50	3.9.5.3.3	74 340	9/1	12/1
15	KER DE TOUES	G.A.POU POU	G.A. POU POU	N. HOUDUSSE	H.5	2850.M	1.12.10	0.8.1.6.5	74 540	10/1	8/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 – TH. DUVALDESTIN
- 2 – F. TERRY
- 3 – N. BAZIRE
- 4 – S. GUARATO
- 5 – L.CL. ABRIVARD
- 6 – M. SASSIER
- 7 – J.P. MARMION
- 8 – M. ABRIVARD
- 9 – R. DERIEUX
- 10 – M.MOTTIER
- 11 – A.CHAVATTE
- 12 – CL. THOMAIN
- 13 – J.M. ROUBAUD

DRIVERS

- 1 – E. RAFFIN
- 2 – B. ROCHARD
- 3 – Y.LEBOURGEOIS
- 4 – M. ABRIVARD
- 5 – TH.BRIAND
- 6 – D.THOMAIN
- 7 – A.ABRIVARD
- 8 – M.MOTTIER
- 9 – D.BEKAERT
- 10 – F.FLAGADEUC
- 11 – P.Y.VERVA
- 12 – F.OUVRIER
- 13 – G.GELORMINI

COMMUNIQUE

Cagnotte spéciale au "4+1" du dimanche 28 Décembre 2025

La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son aimable clientèle qu'elle met en jeu une cagnotte de **100 millions F CFA** soit **75 millions F CFA** ajoutée aux gains dans l'ordre et **25 millions F CFA** dans le désordre au "4+1" du dimanche 28 Décembre 2025.

Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris et devenez millionnaires avec la LONAB.

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous !
PMU'B, la fortune en fin de course

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05 mn
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
PARIS TURF	14/1	30/1	15/1	82/1	99/1	23/1	18/1	7/1	11/1	25/1	8/1	5/1	16/1	9/1	10/1			
TIERCE MAGAZINE	17/1	31/1	13/1	85/1	100/1	26/1	20/1	5/1	10/1	27/1	6/1	3/1	19/1	12/1	8/1			

TURF-FR.COM

12 - 8 - 11 - 14 - 13 - 7 - 10 - 6 - 9

PRESSE DE LA MANCHE

12 - 8 - 6 - 11 - 9 - 1 - 13 - 14

EUROPE 1

11 - 1 - 12 - 14 - 9 - 8 - 13 - 7 - 4

LE PARISIEN

12 - 14 - 8 - 6 - 11 - 7 - 1 - 9 - 15

EQUIDIA

1 - 14 - 7 - 8 - 9 - 12 - 13 - 11 - 15

L'ALSACE

12 - 8 - 13 - 11 - 9 - 14 - 3 - 15 - 7

TURFOMANIA

12 - 8 - 13 - 11 - 1 - 6 - 14 - 9 - 15

ZONE-TURF.fr

8 - 12 - 11 - 14 - 7 - 6 - 9 - 1 - 10

APTITUDES

FORME : 12 – 11 – 8 – 7 – 9

CLASSE : 14 – 15 – 8 – 3 – 12

PROGRES : 6 – 7 – 15 – 13 – 3

REGULARITE : 9 – 13 – 7 – 6 – 2

ENTRAINEURS EN FORME :

F.TERRY – N.BAZIRE – M.SASSIER

DRIVERS EN FORME :

E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD

FAVORIS : 12 – 8 – 11 – 15 – 9 – 14 – 3

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 7 – KEOPS DE JUMILLY
- 13 – KABOTIN CHENEVIERE
- 1 – KRACUS DE GUEZ

OUTSIDERS

- 2 – KARMA DE BEAUFOUR
- 10 – KANEM
- 6 – KEEPASKA MOSSA

GROS OUTSIDERS

- 5 – KARAT COOL
- 4 – KAID FORTUNA